
UCHWAŁA NR XIV/151/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa, mając na uwadze działanie na rzecz

rozwoju samorządności Rad Dzielnic Miasta Krakowa oraz poprawę warunków życia
mieszkańców Miasta, uchwala, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa na realizację w roku 1995 projektów w
działalności inwestycyjnej, dotyczącej gospodarki komunalnej, ochrony zdrowia lub ochrony
środowiska oraz oświaty, sportu i rekreacji na łączną kwotę nie przekraczającą 200.000 zł.

§2.

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
- Przewodniczący Rady Miasta Krakowa jako Przewodniczący Komisji,
- przedstawiciele Klubów Radnych:
Twoje Miasto -  Radna Barbara Mirek-Mikuła
SLD -  Radny Ryszard Jan Zieliński
Samorządny Kraków -  Radny Gniewomir Rokosz-Kuczyński
Prawica Razem -  Radna Marianna Kościuszko-Rączka
BBWR -  Radny Marian Zieleniak

jako członkowie Komisji.

§3.

Ustala się następujące zasady i harmonogram konkursu:

1. Rady Dzielnic składają do Komisji Konkursowej propozycje projektów inwestycji w
zakresie określonym w par. 1 wraz z orientacyjnym kosztorysem i wskazaniem wykonawcy -
w terminie do dnia 30 kwietnia 1995 r.

2. Każda Rada Dzielnicy może złożyć tylko jeden projekt,

3. Proponowane inwestycje muszą być zakończone do dnia 31 grudnia br. i mogą być
dofinansowane przez inne podmioty (poza budżetem gminy),

4. Zgłoszone projekty są opiniowane przez odpowiednie merytoryczne Komisje Rady Miasta
Krakowa i Wydziały Urzędu Miasta Krakowa - w terminie do 20 maja 1995 r.



5. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z przedłożonymi projektami i opiniami zatwierdza
do realizacji maksymalnie trzy projekty na łączną kwotę 200.000 zł - w terminie do dnia 30
maja 1995 r.

§4.

Środki na realizację nagrodzonych projektów w wysokości 200.000 zł rezerwuje się w
budżecie na rok 1995, w dziale 97, rozdział 9718 - Rezerwy ogólne.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


